



16.10.2020

ПРОГРАМА

онлайн-візиту експертної групи під час проведення акредитаційної експертизи у Київському національному університеті будівництва і архітектури 19-21 жовтня 2020 року

1. Призначення та статус цієї програми

Ця програма є документом, що фіксує спільний погоджений план роботи експертної групи у закладі вищої освіти (далі – ЗВО) під час проведення акредитаційної експертизи освітньої програми, а також умови її роботи. Дотримання цієї програми є обов'язковим як для ЗВО, так і для експертної групи. Будь-які подальші зміни цієї програми можливі лише за згодою як експертної групи, так і ЗВО.

Узгоджена програма онлайн-візиту фіксується в інформаційній системі Національного агентства із забезпечення якості вищої освіти і є частиною матеріалів акредитаційної справи.

2. Загальні умови роботи експертної групи

2.1. ЗВО на час онлайн-візиту експертної групи надає їй можливості для проведення акредитаційної експертизи із використанням технічних засобів відеозв'язку, експертна група має досягти своїх цілей роботи із застосуванням засобів якісного дистанційного зв'язку для проведення онлайн-зустрічей.

2.2. ЗВО забезпечує якісний технічний супровід роботи з експертною групою в мережі Інтернет із використанням сервісу для проведення онлайн-конференцій ZOOM з усіма визначеними учасниками акредитаційної експертизи.

2.3. Онлайн-зустрічі експертної групи є закритими; крім випадків, коли це погоджено експертною групою, на ній не можуть бути присутні працівники ЗВО та інші особи.

2.4. ЗВО забезпечує присутність осіб, визначених у розкладі онлайн-візиту для кожної зустрічі, у погоджений час.

Зустрічі, включені до розкладу онлайн-візиту, є закритими. На них не можуть бути присутніми особи, що не запрошені на неї відповідно до розкладу.

2.5. У розкладі онлайн-візиту передбачається резервна зустріч, на яку експертна група може запросити будь-яких осіб, якщо проведення такої зустрічі зумовлене необхідністю проведення акредитаційної експертизи. Експертна група повідомляє про це ЗВО у розумні строки; ЗВО має вжити розумних заходів, аби забезпечити участь відповідної особи у резервній зустрічі.

2.6. У розкладі онлайн-візиту передбачено відкриту зустріч. ЗВО зобов'язаний завчасно повідомити усіх учасників освітнього процесу за відповідною освітньою програмою про дату, час і місце проведення такої зустрічі.

2.7. ЗВО надає документи та іншу інформацію, необхідну для проведення акредитаційної експертизи, на запит експертної групи.

2.8. Контактною особою від ЗВО з усіх питань, пов'язаних з акредитацією освітньої програми, є гарант освітньої програми, вказаний у відомостях про самооцінювання.

2.9. Акредитаційна експертиза проводиться за адресою :

просп. Повітрофлотський, 31, Київ-37, 03037

3. Розклад роботи експертної групи

Час	Зустріч або інші активності	Учасники
<i>День 1 – (19.10.2020)</i>		
0830–0900	Онлайн-візит експертної групи до ЗВО(учасники зустрічі повинні мати аудіо та відеозв'язок з швидкісним достатнім інтернетом та зробити відповідні налаштування	
0900–0935	Організаційна зустріч з гарантом ОП	Члени експертної групи; гарант ОП Третяк Юлія Вікторівна
0940–1000	Підготовка до зустрічі 1	Члени експертної групи
1000–1040	Зустріч 1 з керівником та менеджментом ЗВО	Члени експертної групи; гарант ОП Третяк Юлія Вікторівна керівник ЗВО Перший проректор Чернишев Денис Олегович; керівник підрозділу, у якому реалізовується ОП декан архітектурного факультету Кащенко Олександр Володимирович; завідувач кафедри Кащенко Олександр Володимирович.
1040–1100	Підведення підсумків зустрічі 1 і підготовка до зустрічі 2	Члени експертної групи
1100–1200	Зустріч 2 з академічним персоналом	Члени експертної групи; гарант ОП Третяк Юлія Вікторівна; Група забезпечення ОП: Кащенко Олександр Володимирович; Яремчук Олена Миколаївна; Хараборська Юлія Олександрівна; Косаревська Раддаміла Олександрівна; Гринько Олена Андріївна; Панченко Оксана Олександрівна
1200–1230	Підведення підсумків зустрічі 2	Члени експертної групи
1230–1330	Обідня перерва	
1330–1400	Підготовка до зустрічі 3	Члени експертної групи
1400–1445	Зустріч 3 зі здобувачами вищої освіти	Члени експертної групи; 3 студенти групи ДН-51; 3 студенти групи ДН-61
1445–1500	Підведення підсумків зустрічі 3 і підготовка до відкритої зустрічі	Члени експертної групи
1500–1540	Відкрита зустріч	Члени експертної групи; усі охочі учасники освітнього процесу (крім

		гаранта ОП та представників адміністрації ЗВО)
1540-1620	Підведення підсумків відкритої зустрічі і підготовка до зустрічі 4	Члени експертної групи
1620-1720	Зустріч 4 з представниками студентського самоврядування	Члени експертної групи; Представники студентського самоврядування: голова студентського самоврядування університету Приходько Артем Сергійович, І-ий заст. голови Турчанінова Катерина Денисівна, секретар Рохварг Катерина Олександрівна, голова студентського самоврядування архітектурного факультету Юнашева Марина Сергіївна, представник самоврядування архітектурного факультету
1720-1800	Підведення підсумків зустрічі 4	Члени експертної групи
День 2 – 20.10.2020)		
0830-0900	Налаштування якісного онлайн-зв'язку для роботи експертів та представників ЗВО	
0900-1000	Відео огляд(презентація) матеріально-технічної бази, що використовується під час реалізації ОП(лабораторії, спеціалізовані кабінети)	Члени експертної групи; гарант ОП Третяк Юлія Вікторівна; заступник керівника ЗВО з господарських питань Проректор з навчальної роботи та комплексного розвитку Хоменко Олександр Михайлович
1000-1030	Підготовка до зустрічі 5	Члени експертної групи
1030-1120	Зустріч 5 з роботодавцями	Члени експертної групи; Прокопов Олександр Васильович, ДІ-Концепт; Щеглов Сергій, дизайнер; Богданова Ольга, 2В.group Бальбек В'ячеслав, balbek bureau Руденюк Марія, дизайнер.
1120-1140	Підведення підсумків 5 зустрічі і підготовка до зустрічі 6	Члени експертної групи
1140-1230	Зустріч 6 із адміністративним персоналом	Члени експертної групи; керівник ЗВО або заступники керівника з навчально-виховної, методичної, наукової роботи - перший проректор Чернишев Денис

		<p>Олегович; Завідуюча організаційно-методичного відділу з виховної роботи Белозьорова Оксана Вікторівна Начальник Навчально-методичного відділу Склярів Ігор Олександрович Начальник навчального відділу – Шпаков Андрій Васильович; керівник або представник структурного підрозділу, відповідальний за забезпечення якості у ЗВО, начальник відділу ПФВ СМЯ Остапіна Зоредана; Начальник відділу моніторингу якості підготовки фахівців Зоря Олена Віталіївна; Начальник відділу Ліцензування акредитації та підвищення кваліфікації Пристаїло Микола Олексійович</p>
1230–1300	Обідня перерва	
1300–1340	Підведення підсумків зустрічі 6 і підготовка до зустрічі 7	Члени експертної групи
1340–1440	Зустріч 7 із допоміжними (сервісними) структурними підрозділами	Члени експертної групи; керівник або представник HR-департаменту Гаврилюк Олександр Якович; керівник або представник відділу по роботі зі студентами, проректор з навчальної та організаційно-виховної роботи <u>Бурдейна Наталія Борисівна</u> ; керівник або представник фінансового департаменту Довгуля Лариса Мусіївна.
1440 -1520	Підведення підсумків зустрічі 7 та підготовка до резервної зустрічі	Члени експертної групи
1520–1600	Резервна зустріч	Члени експертної групи; особи, додатково запрошені на резервну зустріч
1600–1630	Підведення підсумків резервної зустрічі, підготовка до фінальної зустрічі	Члени експертної групи

1630–1730	Фінальна зустріч	Члени експертної групи; гарант ОП Третяк Юлія Вікторівна; керівник ЗВО, перший проректор Чернишев Денис Олегович
День 3 – (21.10.2020)		
0900–1800	«День суджень» – внутрішня зустріч експертної групи	Члени експертної групи

Голова ЕК

Барна Н.В.